



ترمیناتور جمهوریخواهان



ما از «صحن انقلاب» بیرون نرفته‌ایم!

حسین قدیانی

گم شده‌ام! بعد از کمی این سو و آن سو رفتن، دیگر مطمئنم گم شده‌ام! خردسالی پیش ندارم! شاید ۶ سال! کم‌تر! دارم گریه



می‌کنم که می‌برندم «دفتر گمشدگان»! چند پله بالا می‌رویم! چند قدم برمی‌داریم! می‌رویم داخل یک اتاق که پنجره‌هایش باز است! کبوتری سفید روی لبه پنجره نشست! خیلی زود می‌شوند ۲ تا! و بیشتر! طوری که دیگر نمی‌شود شمرد! زل می‌زنم به بیرون پنجره! وه که چه قاب محشری! تو گویی قطعه‌ای از بهشت! چشم می‌دوزم به گنبدی که تا خواهد در آن بالا به یک نقطه ختم شود، کلی ناز می‌کنم! چه هشت زیبایی! آری! مشهد! صحن انقلاب! صحن سراسر خاطره و خاطره آن روز داغ تابستانی! که اندکی بعد، رفتم! بالکن اتاق! پنجره فولاد! سقاخانه! عجب عظمتی! چقدر آدم! چقدر بهشت! ولایت عشق! و حالا که نگاه می‌کنم، فکر می‌کنم هرگز آن همه پیدانوده‌ام! چه گم شدن مبارکی! اینجا عشق به مشکل نمی‌افتد! اگر صحن، صحن و سرای شما باشد، تا باشد از این گم‌شدن‌ها آقا جان! اذن ورود می‌دهی؟ «الله صل علی بن موسی الرضا المرتضی، الامام الثقی النقی و حجتک علی من فوق الارض و من تحت‌الثری، الصدیق الشهید، صلاه کثیره تامه زاکیه متواصله متواتره مترادفة کافضل ما صلیت علی احد من اولیائک». یا عالم



پس از حکم غیرقانونی روحانی برای رئیس هیأت عامل صندوق توسعه ملی تازه اعضای هیأت عامل صندوق منصوب شدند!

۱۳ روز بی قانونی

برخورد کنیم به برآهه خواهیم رفت، باید با توریست‌های اقتصادی و سرمایه‌داران وابسته به خارج بشدت برخورد کنیم.

سیدحسین خمینی و یک انتظار حیاتی

محمد زعیمرزاده

موضوعی جدی نگرفته‌اند، در واقع این جریان امروز با یک پارادوکس جدی مواجه شده است که آیا می‌توانیم با مواضع حاج احمد آقا به عنوان یک منتقد جدی جریان لیبرال همراهی کرد و هم با برخی مواضع فرزند ارشد یادگار امام؟ جریان چپ‌های نادم و لیبرال‌های مدرن در این ۲۲ سالی که از رحلت یادگار امام گذشته است سعی کرده‌اند عموماً رویکردهای ضد سرمایه‌داری و انتقادات جدی ایشان از دولت سازندگی به عنوان جریان مادر ۲ دولت اصلاحات و یازدهم را بایکوت کنند مثلاً آنجا که سید احمد خمینی درباره دولت آقای هاشمی درمندان می‌گوید: «متأسفانه امروز هم خون مستضعفان را سرمایه‌داران بزرگ و کوچک می‌کنند، بعضی خیال می‌کنند به بخش خصوصی بهاداد به معنای آزادی عمل سرمایه‌داران به شکلی است که هر اندازه خواستند خون مظلومان را در شیشه کنند، اینگونه نمی‌شود. امام راحل از اول گفته‌اند روحانیت به خون سرمایه‌داران زلوصفت تشنه است، زیرا آنها نمی‌گذارند مردم مستضعف زندگی عادی و سالمی داشته باشند. مشکل ما تنها این نیست که دولت‌های غربی با ما مخالف هستند، باید با گروه‌های آشکار امروز به میدان دفاع از امام خمینی (ره) بیایند و رفتار قانونی، منطقی، انقلابی و شرعی امام را درباره برخورد با منافقین در سال ۶۷ با ادله و اسناد تبیین کنند، تا بعد از تلاش برای تحریف امام لاقول تماشای تخریب امام نباشند که گستاخی تا حد آن بالا رود که رسانه سلطنتی انگلستان که از داعش تا منافقین را مورد حمایت قرار می‌دهد به امام لقب «جنایتکار» بدهد. همه این را وظیفه بیت امام می‌دانند، چنانچه اسناد و مدارک همه در دست این جریان است و جامعه امروز از آنها بیش از هر شخص دیگری توقع دارد جواب دندان‌شکنی به این مثلث ضدانقلاب بدهند.

www.vatanemrooz.ir

در شبکه‌های اجتماعی



@vatanemrooz

سلام وطن
۶۶۴۱۳۹۴۲

پیامک خوانندگان
۱۰۰۰۲۲۳۱

با رکوردشکنی کیانوش رستمی در وزنه‌برداری

صید نخستین طلا

تقدیم نخستین طلای المپیک
به شهدای مدافع حرم



مقدم‌فر: موسسه تنظیم و نشر آثار امام در برابر
هذیان‌گویی‌ها علیه امام وظیفه سنگینی دارد

عبرتی برای مدعیان خط امام

توسیه یک تئوریسین اقتصادی حامی دولت:

سازمان تعزیرات و سازمان حمایت منحل شوند!

پشت پرده پنهانکاری دولت درباره یک توافق

تعهد خیانت آمیز به FATF

پشت پرده پنهانکاری دولت درباره یک توافق

فیش نجومی و عدالت الیکار شیک

علیرضا داوودی

۳ ماه از علنی شدن چپاول بیت‌المال توسط عده‌ای خاص در قالب فیش‌های حقوقی اجتنابی می‌گذرد. مسأله‌ای که برای مردم بشدت دردآور و سوال‌برانگیز بود. کارگرانی که در سخت‌ترین مشاغل با حداقل حقوق به کار اشتغال دارند یا جوانان جویای کاری که سهمی از بیت‌المال مسلمین جز اندکی با نام یارانه ندارند بناگاه با حجم عظیمی از دریافتی‌های غیرقانونی، غیر شرعی و خلاف اخلاق و انسانیت مواجه شدند. تأکید و مطالبه جدی مقام معظم رهبری و همچنین مطالبه عمومی برای برخورد با این پدیده ظالمانه کاملاً طبیعی و قانونی است اما چرا پس از این مدت نه‌تنها برخورد قاطعی صورت نگرفته که آن تعداد انگشت‌شمار کنار رفته نیز با منت عنوان استغفار را پذیرفتند نه برکناری را؟! چرا مسؤولان مسلط بر سیستم اجرایی کشور میلی به مقابله با این فساد سازمان یافته در درون بدنه دولت ندارند؟! آیا صحبت از منافع است یا عدم برخورد با این پدیده شوم مبتنی بر عدم باور به قبح و ظالمانه بودن آن است؟! **نظام الیکارشی و عدالت باندي**

مسأله فیش‌های نجومی در نگاه دینی ما و در نگاه اخلاقی بی‌شک یک امر مضموم و غیر شرعی است، چرا که انسان‌ها برابر بیت‌المال مسلمین حقوق یکسانی دارند. مسؤولان حکومت نیز حق اضافه برداشت از آنچه برای آن تلاش کرده‌اند و استحقاق آن را دارند، دارا نیستند لیکن دلیل عدم برخورد با این پدیده تبعیض آمیز را باید در ریشه‌های فکری نومحافظه‌کاران حاکم بر سیستم اجرایی کشور دانست. ۲ اصل اساسی در نگاه نومحافظه‌کاران داخلی وجود دارد که تبیین آن می‌تواند منجر به روشن شدن این واقعیت شود که چرا دولتمردان نومحافظه‌کار فیش‌های حقوقی را یک ظلم قابل پیگیری و یک تخلف قابل برخورد تلقی نمی‌کنند.

۱- نخیه‌گرایی انتخابی
نخستین نکته در نگاه نومحافظه‌کاران برخاسته از ایده نخیه‌گرایی الیکار شیک است که با تخصصی خواندن حوزه‌های مختلف اعتقاد دارند، هر بخش از مسؤولیت‌ها باید به متخصصان آن سپرده شود و جامعه نباید وارد مرزهای آن شود.